Ví
C'' jESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Canaã. n° 102. Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

SAO PEDRO
DOS CHENTkS

Ofício n° 007/2023

São Pedro dos Crentes/MA. 20 de dezembro de 2023

A Empresa EMPÓRIO 77 LTDA
CNP.I: 13.430.713/0001-37

Rod. Contorno BR 316. 2020 - Centro - Santa Inês  - MA

Assunto: CONSULTA

Entidade pública interessada na ADESÃO do item 02 (dois) da Ata de Registro de

Preços n“ 01.0202/2023 e Pregão Eletrônico n° 0019/2023, do Município de Nazária -

PI. que tem como objeto registro de preço para a eventual, aquisição de

ambulâncias (tipo a e tipo b), modelo Piekup, conforme especificações técnicas

constantes no termo de referência e edital, para atender as demandas do Município

de Nazária — PI, de acordo com as especificações contidas no Tenuo de Referência do

Edital da Licitação n° 0019_2022. para o município de São Pedro dos Crentes - MA.

t]

Ilustre representante legal,

Cumprimentando-o, compareço perante Vossa Senhoria, para informar e ao final

consultar esta empresa sobre o que segue;

Cuida-se de solicitação de adesão do item 02 (dois) da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS, n° 01.0202/2023 e Pregão Eletrônico n° 019/2023. no sentido de aderir

(quantidade 01. do item 02) da presente ata, cujo objeto é registro de preço para

eventual, aquisição de ambulâncias (tipo a e tipo b), modelo piekup, conforme

especificações técnicas constantes no termo de referência e edital, para atender as

demandas do Município de Nazária - PI, sendo o valor de R$ 290.000,00 (duzentos e

noventa mil reais) do item em anexo a este ofício, registrados na Ata de Registro de

preços acima descrito.

Desta forma, solicitamos que seja encaminhado resposta acerca desta consulta,

uma vez havendo concordância, que nos encaminlie um ofício ou outro documento

equivalente e com a mais brevidade possível, tendo em vista a necessidade e urgência.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail;

cplpmspc@holmail.com.

a

r:

f.i.

Atenciosamente

Semaias dg SUva Morais

Presidente da CPL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

^ funmyiMÁ

SAO PEDRO
DO$ CBtNTÍS

ANEXO I

EMPRESA: EMPORIO 77 LTDA

CNPJ: 13.430.713/0001-37

ENDEREÇO: ROD CONTORNO BR 316, 2020 - CENTRO - CEP: 65.306.225, SANTA INÊS-MA

REPRESENTANTE: VILZA MARIA CRUZ DA SILVA (CPF:636.345.112-49)

EMAIL: dpltcitacontratos@arnail.com TEL: (91)99372-9319
UNID. V.UNIT V.TOTAL

CODIGí QUANTPRODUTO

AMBULANCIATIPO B

Veículo zero quilômetro, tipo
PICAPE com no mínimo 6,25m^

devidamente adaptado em ambulância do
TIPO B-PRÉ

HOSPITALAR/SUPORTE BÁSICO

de acordo com a portaria 2048/2002
do ministério da saúde e demais

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS indicadas

tópico 4.1 do Termo de Referência.

02 290.000,00 290.000,00UNID

-B-

m-:

OFICIO 052/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA

Assunto: Adesão da ata de Registro de Preços 01.0202/2023/ PREGÃO ELETRÔNICO N^ 0019/2023 /

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARIA-PI

A empresa EMPORIO 77 LTDA, - EMPORIO DISTRIBUIDORA, localizada na Rodovia Contorno Br-316,2020 Vila

Olímpica 65300-970 - SANTA INES-MA, representada pela Sra. Danieiie Brito de Oliveira, brasileira, solteira,

empresária, portadora do CPF N9 966.974.403-25, vem por meio deste informar da sua concordância ,

quanto à solicitação de ADESÃO À ATA REFERIDA, pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS

CRENTES, conforme oficio n^ 007-2023, COM FULCRO NO ARTIGO N5 22 do DECRETO N^ 7.892/2013, cujo

objeto do referido pregão é o REGISTRO DE PREÇOS, para o item 2 da referida ata, conforme listado na

solicitação de adesao datado de 20 de dezembro de 2023.

Santa Inês - MA, 22 de dezembro de 2023

Assinado de forma digital por EMPORiO
77LTDA;13430713000137
Dados: 2023.12.22 08:54:45 -03'00'

EMPORIO 77

LTDA:13430713000137

EMPORIO 77 LTDA- CNPJ: 13.430.713/0001-37 lE: 12.5105827

TELEFONE (98) 98488-8498 EMAIL: EMP0RI077LICITACA0(S)GMA[LC0M-
SANTA INES-MA